



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2019/000089

Data: 04/09/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000323 - EMPENHO - 70551 - NOTA FISCAL - 1012-81.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.215.090	R\$ 0,00	R\$ 5.719,50
200002508 - ARLA 32 (LITROS)	SAPEV	LI	115610101	20	R\$ 2,94	R\$ 58,80
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	1.862.140	R\$ 0,00	R\$ 7.143,82
Total do Documento:						R\$ 12.922,12

Entrada: 2019/000090

Data: 18/09/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000415 - EMPENHO - 11239 - NOTA FISCAL - 4094-23.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000758 - LUVAS DE LATEX P/ LIMPEZA (PAR) FORRADA	SALAO_COLUNA_053	UN	115610122	200	R\$ 3,00	R\$ 600,00
Total do Documento:						R\$ 600,00

Entrada: 2019/000091

Data: 23/09/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000653 - EMPENHO - 1055 - NOTA FISCAL - 7642-56.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000051 - ACUCAR CRISTAL	SEPARACAO_E00_PALETE_01	KG	115610107	1.000	R\$ 1,86	R\$ 1.860,00
200000917 - CHA SORTIDO	SEPARACAO_E02P1	CX	115610107	408	R\$ 2,09	R\$ 852,72
200001931 - LEITE EM PO TIPO DESNATADO 300G	SEPARACAO_E03P1	LT	115610107	50	R\$ 10,17	R\$ 508,50
200001767 - ADOCANTE DIETETICO 100 ML	SEPARACAO_E03P3	UN	115610107	50	R\$ 6,79	R\$ 339,50
Total do Documento:						R\$ 3.560,72

Entrada: 2019/000092

Data: 24/09/2019

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000613 - EMPENHO - 1492 - NOTA FISCAL - 696-68.2019 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/09/2019 a 30/09/2019

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002254 - REFLETOR LED -COR ALUMINIO 200W	A 01	UN	115610126	15	R\$ 253,33	R\$ 3.799,95
Total do Documento:						R\$ 3.799,95

Entrada: 2019/000093 Data: 24/09/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000582 - EMPENHO - 1179 - NOTA FISCAL - 6709-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,70	R\$ 1.110,00
Total do Documento:						R\$ 1.110,00

Entrada: 2019/000094 Data: 26/09/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000605 - EMPENHO - 1344 - NOTA FISCAL - 7983-82.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002625 - CORDAO OPTICO DUPLEX LC- 50 - 10GB	A 01	UN	115610117	10	R\$ 85,02	R\$ 850,20
Total do Documento:						R\$ 850,20

Entrada: 2019/000095 Data: 30/09/2019 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000628 - EMPENHO - 291 - NOTA FISCAL - 3813-67.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002241 - PAPEL TOALHA ROLO, BRANCO , MEDINDO 200 METROS	PALETE_C_05	RL	115610122	4.000	R\$ 9,00	R\$ 36.000,00
Total do Documento:						R\$ 36.000,00
Total do Almoarifado:						R\$ 58.842,99
Total Geral:						R\$ 58.842,99